РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2020г. № 988

О внесении изменений в постановление

администрации КГО от 09.06.2016г. № 411

«Об утверждении Порядка проведения

открытого конкурса по выбору

специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории муници-

пального образования «Костомукшский

городской округ»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.

35 Устава Муниципального образования «Костомукшский городской округ»,

администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Костомукшского

городского округа от 09.06.2016г. №411 «Об утверждении Порядка проведения открытого

конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на

территории Костомукшского городского округа и изложить в новой редакции приложение

№ 2 (прилагается).

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

и подлежит размещению на сайте Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-

city.ru).

   3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы Костомукшского городского округа                         С.Н.Новгородов

Разослать дело-1; члены комиссии – 6 ; СМИ – 1; всего – 8  экз.

Исполнитель Бич О.Г., тел. +7 911 660 84 17

Приложение № 2

http://www.kostomuksha-city.ru/
http://www.kostomuksha-city.ru/

к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

                                                                                              №   988 от  10 декабря 2020г.

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

Председатель

комиссии

- Глава Костомукшского городского округа (либо исполняющий

обязанности главы Костомукшского городского округа);

Члены комиссии: - Главный специалист управления городского коммунального

хозяйства администрации Костомукшского городского округа

(исполнитель конкурсной документации по выбору

специализированной службы по вопросам по похоронного дела);

 - Начальник управления городского коммунального хозяйства

администрации Костомукшского городского округа (либо лицо его

замещающее);

 - Начальник юридического отдела администрации Костомукшского

городского округа (либо лицо его замещающее);

 - Главный специалист по здравоохранению и социальной политике

администрации Костомукшского городского округа (либо лицо его

замещающее).

Согласовано:

УГКХ –

Управление делами -

Юр.отдел –